

Prof. Dr. Uğur Türkmen
Afyon Kocatepe Üniversitesi
Devlet Konservatuvarı Müdürü
Tel: (272) 216 33 04
uturkmen@aku.edu.tr

Sevgili Öğrencimiz

2018-2019 Eğitim öğretim yılının size ve okulumuz ailesine hayırlı olmasını ve başarılı bir eğitim süreci geçirmenizi dileriz.

Sevgili öğrencimiz;

Geçtiğimiz yıl okulumuz eğitim öğretim faaliyetleri yanında, gerçekleştirdiği bilimsel ve sanatsal etkinliklerle de Afyonkarahisar, bölge ve ülke müzik kültürüne önemli katkılarda bulundu. Elbette tüm bu etkinliklerin en önemli amaçları arasında; siz değerli öğrencilerimizin daha nitelikli yetişmesini sağlamak ve hayata daha hazır olmanıza katkıda bulunmaktır. Lisans eğitim süresince gerçekleştireceğiniz sanatsal çalışmalar, mezuniyet sonrasındaki lisansüstü sınavlarda, mesleki tercihlerde, istihdam imkânlarınızın artmasında ve en önemlisi kendine güvenen ve yaptıklarıyla hatırlanan bir birey olmanızda etken olacaktır. Bu düşünceler temelinde 2018-19 eğitim öğretim yılında da okulumuz eğitim öğretim sürecinin “*öğrenci merkezli*” olmasını istiyoruz ve bu amaç doğrultusunda her türlü desteği vermeye çalışacağız.

Aşağıda bazı bilimsel ve sanatsal etkinliklerin isimleri verilmiştir. Bu etkinliklerde gerek solist, gerekse bir topluluk içerisinde icracı olarak görev alabilirsiniz. Bununla birlikte sosyal sorumluluk bilinci içinde “*gönüllü öğrenci*” olarak kurullarda yer alabilir “*tecrübe ve çevre*” edinebilirsiniz.

İlgili anasanat dalı ve bölüm başkanınızla yapacağınız ön görüşmelerden sonra, etkinlik talep formunu doldurmanız ve etkinliklerden sorumlu müdür yardımcımız Doç. Çağhan Adar’a formu iletmeniz yeterli olacaktır.

Görev alabileceğiniz etkinliklerimiz

Uluslararası Hisarlı Ahmet sempozyumu
Dünya Ses Günü Etkinlikleri
Anasanat Dalı Konserleri
Sosyal Sorumluluk Konserleri (Engelliler-Yaşlılar- vb)
Ulusal 23 Nisan Çocuk Koroları Şenliği
Çalgı Bilimi Çalıştayı
Müzik Eğitimcileri Çalıştayı
Konservatuvar Tanıtım Konserleri (GSL ve Afyon İli İlköğretim Okulları)
Önemli Gün ve Kutlamalar (10 Kasım-29 Ekim-19 Mayıs vb)
Amatör Çalgıcılar Festivali
Hz. Mevlana’yı Anma ve Vuslat Törenleri
AKÜ İbrahim Alimoğlu Müzik Müzesi Tanıtımları

Çalışmalarınızda başarılar ve iyilikler dileriz.
Müzikçe Duygularla....